
UCHWAŁA NR 77/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od stosowania Zasad gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w przypadku nieodpłatnego przekazywania składników majątkowych 

w związku z pomocą ofiarom skutków działań wojennych na terytorium Ukrainy. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 439, z późn. zm.) oraz Rozdziału XI ust. 3 uchwały nr 282/2019 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od stosowania procedur ustalonych w Zasadach gospodarowania 
składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, stanowiącymi załącznik nr 1 do Uchwały nr 
282/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, z późn. zm., we wszystkich 
indywidualnych przypadkach nieodpłatnego przekazywania składników majątkowych związanych z pomocą 
ofiarom skutków działań wojennych na terytorium Ukrainy, w szczególności pomocy udzielanej na podstawie 
Uchwały nr XL/313/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 marca 2022 r., 
w sprawie określenia zakresu udzielanej pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.  

2. Decyzje o przekazaniu składników majątkowych, o którym mowa w ust. 1 winny być podejmowane 
przez właściwe osoby/organy zgodnie z kompetencjami, w oparciu o przepisy prawa oraz wewnętrzne akty 
normatywne obowiązujące w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, jednostkach 
i zakładach budżetowych Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz spółkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CEF8AE-91D9-458D-96D8-71EC30D74953. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-23T14:48:11+0100




